
BE22 - TULLINS GARE SNCF - MOIRANS P. BEGHIN
Validité à partir du 27/06/2023

ALLER

Période scolaire (LMMeJV--) : Oui
Itinéraires BE22-01

Services 563
Commune Point d'arrêt lmMjv--
TULLINS GARE SNCF 07:44

MICHEL PERRET 07:46
FURES 07:47
ROUTE DE GRENOBLE 07:49
LE PAVE 07:50

VOUREY PRESSOIR 07:53
MOIRANS LES BALMES 07:55

CHALET 07:57
LYCEE BEGHIN 08:10

RETOUR

Période scolaire (LM-JV--) : Non Oui
Période scolaire (--Me----) : Oui Non

Itinéraires BE22-02 BE22-02
Services 564 565

Commune Point d'arrêt --M---- lm-jv--
MOIRANS LYCEE BEGHIN 12:25 18:10

CHALET 12:31 18:16
LES BALMES 12:33 18:18

VOUREY PRESSOIR 12:36 18:21
TULLINS LE PAVE 12:45 18:30

ROUTE DE GRENOBLE 12:46 18:31
FURES 12:48 18:33
MICHEL PERRET 12:49 18:34
GARE SNCF 12:51 18:36


